
Uchwała nr 1129/260/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 lipca 2017 r.  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie „Zasad i trybu postępowania w zakresie 
dysponowania środkami związanymi z wyłączeniem z produkcji gruntów 
rolnych” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 5 ust. 3 ustawy 
z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1161),  
w związku z art. 126 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.1) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1771/109/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
22 grudnia 2015 r. w sprawie „Zasad i trybu postępowania w zakresie dysponowania środkami 
związanymi z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych”, załącznik otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r.  
poz. 60, 191, 659, 933, 935 i 1089. 


